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Prot. n.                   /A51                                                 Arezzo, 03.04.2020 
 

A TUTTI I DOCENTI 

TUTTE LE SEDI DELL’ISTITUTO 

 
OGGETTO : Convocazione Consigli di Classe online. 
                       

Sono convocati i Consigli di Classe online per discutere il seguente ordine del giorno : 

 

1. Andamento della Didattica a Distanza 

2. Varie ed eventuali 
             (calendario variato rispetto al piano Annuale) 

  
GIORNO ORA CLASSE ORA CLASSE 

 

Mercoledì 15 

14,00-15,00 

15,00-16,00 

16,00-17,00 

17,00-18,00 

18,00-19,00 

19,00-20,00 

 

V ASC 

IV ASC- COD 

IV GRAF 

III GRAF 

II GRAF 

I AGF 

 

14,00-15,00 

15,00-16,00 

16,00-17,00 

17,00-18,00 

18,00-18,40 

18,40-19,20 

19,20-20,00 

 

IV EA 

V EA 

I EMA 

II EMA 
III ES 

IV ES 

V ES 

Giovedì 16 

 

14,00-15,00 

15,00-16,00 

16,00-17,00 

17,00-18,00 

18,00-19,00 

19,00-20,00 

IV BSS 

V BSS 

V ATL 
IV ATL 

III ATL 

II ATL 

14,00-15,00 

15,00-16,00 

16,00-17,00 

17,00-18,00 

18,00-19,00 

19,00-20,00 

 

II OPE 

III OPE 

I OPE 

III MA 

IV MA 

V M A 

 

 

 

Venerdì 17 

14,00-15,00 

15,00-16,00 

16,00-17,00 

17,00-18,00 

18,00-19,00 

19,00-20,00 

I ATL 

IV BTL 

III BTL 

II BTL 

I BTL 

I BSS 

 

14,00-15,00 

15,00-16,00 

16,00-17,00 

17,00-18,00 

18,00-19,00 

19,00-20,00 

III VM 

I VM 

I EST 

II EST 

III EST 

II VM 

 

Lunedì 20 

14,00-15,00 

15,00-16,00 

16,00-17,00 

17,00-18,00 

18,00-19,00 

 

I COD 

II COD-BSS 

III COD-BSS 

VCOD 

IV ASS 

14,00-15,00 

15,00-16,00 

16,00-17,00 

17,00-18,00 

18,00-19,00 

 

V OA 

IV OA 

III OPO 

II OPO 

I OPO 

 

 
 

Per un corretto svolgimento dei consigli di Classe in calendario, si richiede a tutti i coordinatori di concordare, per tempo, 

con i docenti delle proprie classi gli strumenti informatici da utilizzare per le videoconferenze. 

 

LA PRESIDENZA SI STA ATTIVANDO PER REDIGERE UN MODELLO DI VERBALE CHE TENGA CONTO 

DELLA PARTICOLARE SITUAZIONE IN CUI CI TROVIAMO AD OPERARE. QUESTO ELABORATO, DA 

COMPILARE IN SEDE DI C.D.C., SARA' INVIATO PREVENTIVAMENTE AI COORDINATORI DI TUTTE LE 

CLASSI. 

 
 
                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                     (Prof. Roberto Santi) 


