

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MARGARITONE"

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO "MARGARITONE"

Sede Centrale: Via Fiorentina, 179 – 52100 AREZZO tel.0575-380210 fax 0575-381052 e-mail segreteria@ipsiamarg.it

Sezione Staccata ORAFI: Via Golgi – 52100 AREZZO tel.0575-381023

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI COMMERCIALI "G. VASARI"

Via Benedetto Croce, 64 – 52100 AREZZO tel.0575-27469 fax 0575-27148

Sede legale: Via Fiorentina, 179 – 52100 AREZZO tel.0575-380210 e-mail segreteria@ipsiamarg.it

Cod.Min. ARIS00700X - Cod.Fisc. 80002540518

Prot. n. /A51 Arezzo, 03.04.2020

A TUTTI I DOCENTI TUTTE LE SEDI DELL'ISTITUTO

OGGETTO: Convocazione Consigli di Classe online.

Sono convocati i Consigli di Classe online per discutere il seguente ordine del giorno:

1. Andamento della Didattica a Distanza

2. Varie ed eventuali

(calendario variato rispetto al piano Annuale)

GIORNO	ORA	CLASSE	ORA	CLASSE
	14,00-15,00	VASC	14,00-15,00	IV EA
Mercoledì 15	15,00-16,00	IV ASC- COD	15,00-16,00	V EA
	16,00-17,00	IV GRAF	16,00-17,00	I EMA
	17,00-18,00	III GRAF	17,00-18,00	II EMA
	18,00-19,00	II GRAF	18,00-18,40	III ES
	19,00-20,00	I AGF	18,40-19,20	IV ES
			19,20-20,00	V ES
Giovedì 16 Venerdì 17	14,00-15,00	IV BSS	14,00-15,00	II OPE
	15,00-16,00	V BSS	15,00-16,00	III OPE
	16,00-17,00	V ATL	16,00-17,00	I OPE
	17,00-18,00	IV ATL	17,00-18,00	III MA
	18,00-19,00	III ATL	18,00-19,00	IV MA
	19,00-20,00	II ATL	19,00-20,00	V M A
	14,00-15,00	IATL	14,00-15,00	III VM
	15,00-16,00	IV BTL	15,00-16,00	I VM
	16,00-17,00	III BTL	16,00-17,00	IEST
	17,00-18,00	II BTL	17,00-18,00	II EST
	18,00-19,00	I BTL	18,00-19,00	III EST
	19,00-20,00	I BSS	19,00-20,00	II VM
	14,00-15,00	I COD	14,00-15,00	V OA
Lunedì 20	15,00-16,00	II COD-BSS	15,00-16,00	IV OA
	16,00-17,00	III COD-BSS	16,00-17,00	III OPO
	17,00-18,00	VCOD	17,00-18,00	II OPO
	18,00-19,00	IV ASS	18,00-19,00	I OPO

Per un corretto svolgimento dei consigli di Classe in calendario, si richiede a tutti i coordinatori di concordare, per tempo, con i docenti delle proprie classi gli strumenti informatici da utilizzare per le videoconferenze.

LA PRESIDENZA SI STA ATTIVANDO PER REDIGERE UN MODELLO DI VERBALE CHE TENGA CONTO DELLA PARTICOLARE SITUAZIONE IN CUI CI TROVIAMO AD OPERARE. QUESTO ELABORATO, DA COMPILARE IN SEDE DI C.D.C., SARA' INVIATO PREVENTIVAMENTE AI COORDINATORI DI TUTTE LE CLASSI.

> IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Prof. Roberto Santi)